
UCHWAŁA NR II/3/18
RADY MIEJSKIEJ W MICHAŁOWIE

z dnia 29 listopada 2018 r.

w sprawie członkostwa Gminy Michałowo w Lokalnej Grupie Działania - Puszcza Knyszyńska

Na podstawie art. 10 ust. 1, art. 18 ust. 2 pkt. 12 i 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994, poz. 1000, 
poz. 1349 i poz. 1432) oraz na podstawie art. 4 ust. 3 pkt.1 ustawy z dnia 20 lutego 2015 r. o rozwoju lokalnym 
z udziałem lokalnej społeczności (Dz. U. z 2018r. poz. 140 i 1625) Rada Miejska w Michałowie, uchwala co 
następuje:

§ 1. Gmina Michałowo, jako reprezentant sektora publicznego wyraża wolę kontynuowania członkostwa 
w Lokalnej Grupie Działania - Puszcza Knyszyńska.

§ 2. Gminę Michałowo w Lokalnej Grupie Działania – Puszcza Knyszyńska reprezentuje Burmistrz 
Michałowa – Marek Nazarko.

§ 3. Traci moc uchwała Nr VII/42/15 Rady Miejskiej w Michałowie z dnia 23 kwietnia 2015r. w sprawie 
członkostwa Gminy Michałowo w Lokalnej Grupie Działania – Puszcza Knyszyńska.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Michałowa.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Michałowie

Maria Bożena Ancipiuk

Id: 73344BC9-3DE5-47CC-AEB2-3D7AD70F6624. Podpisany Strona 1




